,

Tibi prcEcipimus quod de Comitatu tuo duos Milites : & de
qualibet Civitate in Balliva, tua duoi Cives: & de quolibet Burgo
duos Burgenfes ; vel unum, fecundum quod Bur^us fuerit major
vel minor^ venireTacrw , coram nobis6cConiiIio^oi1:ro , apud
WelFmonafterium, in Craftino Sanctx Trinitatis, proximo futu-

lI.pSS. ro,ad traftandum & ordinandum de * auxilio , nobis in cafu prae-

dido faciendo j & ad confentiendum hiis
,
qux ordinabuntur in

hac parte.

Scire etiam facias Archiepifcopis , Epifcopis, Abbatibus, Priori-

bus, &: aliis viris religiolis, per totam Ballivam mam , quod p:r

fe , vel fufficientes Procuratores , feu Attornatos fuos , tunc iint ibi-

dem, ad traftandum &c ordinandum limiliter de pnemiflls, ac ad
confentiendum eifdenij, prout fuperius eft exprelfum j & habeas

ibi nomina Militum , Civiurn , fic Burgenlium priedidorum : &c hoc
breve.

Tefte Rege apud Wynton. quinto die Aprilis.

Confimiles htteraz diriguntur fmgulis Vicecomitibus per Angliam.

Tefte Rege ut iupra.

De cxde yobannis Coinjn per Robertum de Brns , (^ de

denclo yJdomaro de Valentia Locum-tenenti Regis cr

taneo contra RebeUes.

inten-

Capi-

1306.
An. 34.

JB. I.

Paf. 54.

£. i.m.

28.

feu tenent in Comitatibus & locis praedictis , tam infra libertates, Ann. D,
quam extra

:

i;o6.
Ita quqd, quotiens & quando idem Adomarus ipfos fecerit prsc ^"'^. '•

tpuniri, lint, infra odo dies,poft hujufmodi prxmunitionem fuam,
hne dilatione ulteriori, aux excufatione quaiicumque, ad certa loca,
quae eis fcire fecerit, pronipti & bene parati, armifque con.peten-
tibus muniti , ad faciendum ea qux idem Adomarus fLi;>er defenlio-
ne & falvatione partium prxdiclarum , necnon & rcpuliione pro-
ditorum & rebellium noftromm prxdidorum,eis inJLinget,leu in-
juna;i faciet ex parte noftra.

Et ideo vqbis mandamus in fide & dileftione, quibus nobis te-
nemini, & lub forisfactura omnium

, qu-.e nobis tbrisfacere potC'
ftis, firmiter injungentes, quod prxfato Adomaro, & cjus n.anda-
tis, tanquam capitaneo & locum noftrum tenenti , ficut nobis ipiis,

in pra^miiris fitis intendentes ,obedientes,& refpondenres
, quotiens

per ipfum Adomarum , fuper hoc , ex parte nollra , fiieritis praemu-
niti.

Scientes quod eidem Adomaro , ad diftringendum omnes illos,

quos in hac parte inveniri contigerit contrarios & rebelles
, per

terras & tenementa , bona & catalla fua : & ad ipibs per attachia-
menta corporum fuorum , fi_ necelle fuerit

, puniendos ^ & ad fa-

ciendum ulterius in prxminis, qua; nos faceremus li prarfentes es-
femus, plenam damus, committimus, & concedimus, tenore prse-
fentium, poteftatem: & nos fadum * iplius Adomari in hac pane *II.98j;
ratum habebimus & acceptum.